



## Fransa'da yeni akaryakt vergisi 6 aylna askya alnd

Fransa Babakan Edouard Philippe, Sar Yelekler'in protestolar karsnda yeni akaryakt vergisini 6 aylna ertelediklerini duyurdu.

Aran Haber Agency: 17 Kasım'da patlak veren ve Fransa'yı yangın yerine eviren Sar Yelekler'in protestoların "Fransızların fikesini duymamak için sarı giymek için zor olmak lazım" diye değerlendiren Babakan, Edouard Philippe, "Akaryakt vergisi art dahil mali bütçe 1 Ocak'tan itibaren 6 aylna askya alıyorum" açıklamasını yaptı.

Bylece neoliberal reform programından ne olursa olsun asla den vermeyeceğini iddia eden Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'a koltuktaki 18. ayda ilk geri adım Sar Yelekler atarak "Devlet, bütçe ve kamu bütçesinin garantörüdür. Hiçbir vergi, ulusal birliği tehdit etmemelidir" diyen Philippe, "iddet durmak zorunda" arasında bulunarak unları siledi.

Sarı yelek giyen Fransızlar vergilerin düşmesini ve para kazanacakları için istiyor. Bizim istediğimiz de bu." Bunu anlatmayı beceremediysem, iktidardaki çoğunluk Fransızlar ikna etmeyi baarmadysa, bir şeyler söylemek zorunda demektir.

Babakan, Ocak 2019'da akaryakt vergisinin düşürülerek daha da artmasından yansın motorlu araçların teknik durumu ve gaz salımlarıyla ilgili daha sık kontrollere bağlanmasından da askya alındığını duyurdu. evreyi kışkırtan yal aralara ar cezalar kesilecek, kontrol geemeyen araçlar trafikte kamayacaktır.

Mays 2019'a kadar gaz ve elektrik zam yapılmayacağı da açıklayan Babakan, Macron'un evreyi korumaya yönelik karbon salımlarını azaltmayı amaçlayan reformlarının hayata geçirileceğini kaydetti. Ama daha şeffaf şekilde karar alınabilmesi için halkla görüşme süreci vaat etti.

Ancak yurttan hem daha az vergi deyin hem de daha iyi kamu hizmeti beklememesi gerektiğini, bu yüzden tüm tarafların den vermeye mecbur olduğunu savunan Philippe, asgari ücret artırmaya dair beklentileri de hoş karşıladı.

Ancak bunlar vergi ve fiyat artışlarında iptal değil de erteleme anlamına geldiğinden, Sarı Yelekler'i teskin edip etmeyeceği tartışılmaya başlandı.

Nitekim Philippe'in açıklamasına rağmen Sarı Yelekler 8 Aralık cumartesi günü için yeniden genel eylem kararı aldı.

Cumartesi Paris'te oynanacak PSG-Montpellier maçını ertelediğinin açıklanması da dikkat çekti.